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UBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA PRRENJAS

Nr. ______ prot. Prrenjas, më ___.___.2019

Formulari i Njoftimit të Kontratës

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Prrenjas

Adresa Rruga Skënderbej

Tel/Fax 059122404/ 22605

Personi pergjegjes Merita Bitri

Nr. Kontakti 068 60 45 667

E-mail bashkiaprrenjas@hotmail.com

Adresa e Internetit -

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur” shërbime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Pastrim ,grumbullimin dhe transportin e

mbeturinave ne territorin administrativ të Bashkisë Prrenjas 5 vjecar”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-38180-10-03-2019

5. Fondi limit: 62,487,791 (gjashtëdhjetë e dy milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mije e

shtateqind e nëntedhjetë e një) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 28.10.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :

Data: 28.10.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

NURI BELBA

http://www.bashkiaprrenjas.gov.al

